ipso gaudemus admodum, illique a quo bona cuncta

procedunt cernui supphcamus ut ipsos conscnescere

faciat proleque ad Dei servicium, reipubhce regimen

habundare, ipsisque gratiam suam in presenti tribuat,

et gloriam in future. Amen. Datum Avinione, xvii

kal. novembris, anno octave. »

1. Reg. acceptaret.

2. 11 manque évidemment à la fin de cette phrase un
substantif.

1828 Avignon, 16 octobre 1323.

Dicto Carolo, duci Calabriae, de matrimonio suo prœ-

falo necnon de matrimonio inter Henricum, ducem Ca-
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rinthiœ, et Blancam, Philippi.principis Tarentini natam

proposifo. (Reg. 112, p. ii, fol. 77, c. 916.)

« Eidem duci [Calabrie] Consueta benignitate

recepimus litteras quas dilectus filius nobilis vir Phi-

lippus, clare memorie Caroli, régis Sicilie, filius,

princeps Tarentinus, patruus tuus, super petita

per dilectum filium nobilem virum Henricuni, ducein

Carinthie qui, sicut idem princeps scripsit, se Boemie

et Polonio regem intitulât, dilecta filia nobili mu-

liere Blanca, nata sua, sibi matrimonio collocanda,

nobis noviter destinavit. Sans quia super hoc fidu-

cialiter nos princeps ipso consuluit, licet certum

super incerto sanumque dare consilium non possumus

persoualem utique non habentes viri noticiam, ac

rerum ejus conditiones et statum certitudinaliter,

prout exigit negotii quahtas, ignorantes, tamen, juxta

nobilium communes essentias audivimus de ipso duce

dotes persone laudabiles et fecundas substantie facul-

tates, audivimus etiam, prout similiter dicti principis

ténor insinuât litterarum, quodidem dux, contempla-

tione ipsius matrimonii, ampla poUicens ei pacta, ter-

ram suam habet partibus Lombardie conterminam, ex

cujus farore magna possent ejusdem principis et

domus régie devotis in assumptis ibi negotiis com-

moda prorenire. Finaliter cum premissa, sicut audivi-

mus, prefatus princeps fide digna investigatione trans-

miserit exploranda, utin hac parteconsulens ei, patris

affectio tibi plenius innotescat, memorato principi per

spéciales scribimus litteras quod, si rébus et factis

ilicta conveniant ipseque dux erga ipsius principis et

dicte domus régie devotos hujusmodi utatur débita

bonitate, quatenus de istis presentialiter verum potest

assund judicium, verisimiliter credimus dictum matri-

monium, actore Domino, esse bonum.

Ad hoc, fili, noveris quod, sicut per procuratores

tuos ad partes Francie destinâtes nobis innotiiit et ad

te credimus pexvenisse, jam inter te ac dilectam